
Проект 

                                                       
У К Р А Ї Н А 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(друга сесія восьмого скликання) 
 

________________ 2020 року 

м. Чернігів 

 

Про передачу комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр» 

Чернігівської районної ради Чернігівської 

області та її майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Чернігівського району у комунальну 

власність Новобілоуської сільської 

територіальної громади 

 

Відповідно пункту 20 частини першої статті 43, пункту 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та частини третьої статті 8 

Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

керуючись пунктом 39 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 

Бюджетного кодексу України, Положенням про порядок відчуження, списання, 

передачі основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, 

селищ Чернігівського району затвердженого рішенням районної ради від                    

20 березня 2018 року, враховуючи рішення Новобілоуської сільської ради від             

09 грудня 2020 року «Про надання згоди  на безоплатну передачу у комунальну 

власність Новобілоуської сільської територіальної громади КУ «Інклюзивно-

ресурсний центр» та закріпленого за ними майна зі спільної власності сіл, 

селищ Чернігівського району Чернігівської області», районна рада в и р і ш и л а :  

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Чернігівського району у комунальну власність Новобілоуської 

сільської територіальної громади комунальну установу «Інклюзивно-ресурсний 

центр» Чернігівської районної ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 

42252023) та її майно згідно з додатками № 1 та № 2, відповідно до 

розмежування видатків між бюджетами. 

2. Вивести із складу засновників комунальної установи, зазначеної у 

пункті 1 цього рішення, Чернігівську районну раду Чернігівської області (код 

ЄДРПОУ 24843051), у зв’язку з передачею до Новобілоуської сільської ради 

Чернігівського району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 04411898). 



3. Керівнику комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Чернігівської районної ради Чернігівської області забезпечити підготовку та 

підписання актів приймання-передачі комунальної установи та майна, що 

зазначено в додатках № 1 - № 2, відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Уповноважити для участі в роботі комісії з питань передачі майна 

зазначеного у додатках № 1 - № 2 до цього рішення - депутата районної ради, 

голову постійної комісії районної ради з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, транспорту та інфраструктури                   

Халімона М. В., депутата районної ради, члена постійної комісії районної ради 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

транспорту та інфраструктури Бруя Є.В. та начальника відділу комунального 

майна виконавчого апарату районної ради  Хренову Н. Г. 

5. Рекомендувати керівнику комунальної установи, що передається, 

розробити статут установи у новій редакції та подати на затвердження 

Новобілоуській сільській раді Чернігівського району Чернігівської області. 

6. Після закінчення процесу передачі, відділу комунального майна 

виконавчого апарату районної ради, підготувати відповідний проект рішення 

районної ради та внести до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Чернігівського району такі зміни - виключити з переліку 

транспортних засобів спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Чернігівського району об’єкт, який зазначено у додатку 1 до цього рішення. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, транспорту та інфраструктури. 

 

 

Голова районної ради                                                                          М. Ф. Силенко 



Додаток 1 
до рішення Чернігівської районної ради від «__» 

_________ 2020 року 

«Про передачу комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр» Чернігівської районної ради 

Чернігівської області та її майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Чернігівського району у комунальну власність 

Новобілоуської сільської територіальної громади» 

(2 сесія 8 скликання) 

 

 

Перелік 

транспортних засобів комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Чернігівської районної ради Чернігівської 

області, які підлягають передачі з спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району у 

комунальну власність Новобілоуської сільської територіальної громади Чернігівського району  Чернігівської області 
№  

з/п 

Марка транспортного засобу Державний 

реєстраційний 

номер 

Рік 

випуску 

Номер шасі Інвентарний 

номер 

Балансова 

(первісна) 

вартість, грн. 

1. Автомобіль Renault Sandero СВ4668СХ 2020 VF1B5220X66086991 101510001 349400,00 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

апарату районної ради               С. М. Струк 
 



Додаток 2 

до рішення Чернігівської районної ради 

від «__» _________ 2020 року 
«Про передачу комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Чернігівської 

районної ради Чернігівської області та її 

майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Чернігівського району 

у комунальну власність Новобілоуської 

сільської територіальної громади» 

(2 сесія 8 скликання) 

 

Перелік 

майна комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Чернігівської 

районної ради Чернігівської області, яке підлягає передачі з спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району у комунальну 

власність Новобілоуської сільської територіальної громади Чернігівського 

району  Чернігівської області 

№ 

з/п 

Назва майна, Інвентарний 

номер 

Кількіст

ь, 

од. 

Первісна 

вартість 

майна, 

грн. 

Залишкова 

вартість 

майна, 

грн. 

1 Інтерактивна дошка 101463603 1 15700,00 14652,83 

2 

К-т облад д/пісочної 

анімації та терапії з піском 101483614 1 6200,00 5838,33 

3 

К-т офісн техніки (БФП 

Epson БФП Cenon, 

ламінатор, принтер Cenon) 101463602 1,00 26245,010 24495,47 

4 К-т системи відеонагляду 101483671 1,00 7530,000 7153,75 

5 Ком-т для логопеда 101483613 1,00 6872,000 6470,93 

6 Ноутбук Lenovo 101463606 5,00 60000,000 11300,00 

7 Ноутбук Lenovo 101463607 11300,00 

8 Ноутбук Lenovo 101463608 11300,00 

9 Ноутбук Lenovo 101463609 11300,00 

10 Ноутбук Lenovo 101463610 11300,00 

11 ППКП "Тірас-4П.1" 101483585 1,00 7200,000 6720,00 

12 Персональний комп"ютер 101463611 2,00 17000,000 8003,67 

13 Персональний комп"ютер 101463612 8003,67 

14 Планшет Acer 101463604 2,00 22000,000 10358,33 

15 Планшет Acer 101463605 10358,33 

16 Проектор Viivitek 101463711 1,00 18500,000 17728,67 

17 

Комплекс друку і 

ламінування 101460001 1,00 14900,000 

 18 Драбина-балансир 101633602 2,00 14560,000 6855,33 

19 Драбина-балансир 101633603 6855,33 



20 

К-т  (стіл 1-770 стіл 

мобільн 1-880 крісло офіс 

1-2500 стіл д/наради 

2*1160 шафа-стінка 1-7200 

стіл 1-2400 стіл пристав 1-

980 тумба 2*1870,5 

101663601 1,00 20791,000 19404,71 

21 

К-т  (шафа-стінка 1-12800 

шафа1-2400 стіл/нарад 

4*1397,75) 

101663600 1,00 20791,000 19404,71 

22 К-т гімнаст обладнання 101633599 1,00 6000,000 5600,00 

23 

К-т д/сенсерно-моторної 

інтеграції 101633589 

2,00 12000,000 5600,00 

24 

К-т д/сенсерно-моторної 

інтеграції 101633590 

5600,00 

25 К-т корекційно-сенсорний 101633591 4,00 24000,000 5600,00 

26 К-т корекційно-сенсорний 101633592 5600,00 

27 К-т корекційно-сенсорний 101633593 5600,00 

28 К-т корекційно-сенсорний 101633594 5600,00 

29 

К-т меблів 

(стілець20*460,00; 

6*344,00;ролети2*735,00;к

ухня- 19236,00; 

лотки26*168,00; шафа-

1700,00; тумба-2450,00; к-т 

логопеда-5780,00;к-т дире 

101633685 1,00 60000,000 57000,00 

30 

К-т обл д/сенсерної 

інтеграції 101633595 

4,00 24000,000 

5600,00 

31 

К-т обл д/сенсерної 

інтеграції 101633596 5600,00 

32 

К-т обл д/сенсерної 

інтеграції 101633597 5600,00 

33 

К-т обл д/сенсерної 

інтеграції 101633598 5600,00 

34 К-т облад д/ресурс кімнати 101633712 1,00 11896,990 11500,85 

35 

Спорт облад д/сенсорн 

кім-ти (Шведс стінка 

3900,00; Масажн стіл 

4900,00; Килимок 4110,00; 

Кріпління 3*350,00; Фіт-

бол 2*520,00) 

101633684 1,00 15000,000 14250,00 

36 

Тактильна хвиляста 

доріжка 101633709 1,00 10700,000 10253,67 

37 Татамі салатно/бежев 101633686 1,00 10206,000 9780,90 

38 

К-т дидактич обладн для 

психолога 101813712 1,00 8140,000 7800,33 



39 

К-т дидактичного 

матеріалу 101813713 1,00 8000,000 7666,67 

40 

Дошка магніт-марк на 

триноге 111383322 1,00 1075,180 537,59 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

апарату районної ради         С. М. Струк 

 

 


